8 לטענת המשיב, מדובר במימוש זכותו לחופש הביטוי, שכן גם הוא כאיש ציבור מעביר ביקורת
9 ומתייחס למעשים והתנהגויות של אנשי ציבור אחרים; ולא רק מעביר ביקורת על מעשיו והתנהגותו
10 של המבקש אשר כאמור גם הוא מציג עצמו כאיש ציבור פעיל בתחומים רבים, אשר פועל באופן קבוע
11 ברשתות החברתיות.

12
13 סעיף 4(א) לחוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב – 2001 (להלן: החוק) קובע:
14 **"נוכח בית המשפט כי אדם נקט הטרדה מאיימת, רשאי הוא להורות לאותו אדם בצו, להימנע**
15 **מעשות מעשה מן המעשים המפורטים בסעיף 5(א)(1) עד (4). ואם נוכח כי ההטרדה המאיימת**
16 **נעשתה בנסיבות שבהן יש חשש לפגיעה ממשית בשלוות חייו של אדם אחר או להמשך פגיעה**
17 **כאמור, רשאי הוא להורות לאותו אדם בצו גם להימנע מעשות מעשה מן המעשים המפורטים בסעיף**
18 **5(א) (5) ו- (6)".**

14
15 במידה והמבקש סבור שהמשיב מכפיש אותו ומוציא דיבתו רעה, וכך התרשמתי מעדויות של השניים
16 באולם בימ"ש היום, דרכו פתוחה לפתוח בהליך אזרחי רלוונטי, על פי חוק איסור לשון הרע, או כל
17 הליך שימצא לנכון.

18
19 הואיל וכך, אני דוחה את הבקשה.

20
21 כפי שקבעתי גם בהחלטתי הראשונה, איני פוסקת הוצאות לטובת המשיב.

22
23 **המזכירות תמציא עותק מההחלטה לצדדים.**

24
25 ניתנה היום, ח' חשוון תשע"ט, 17 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.

26

בית משפט השלום בחדרה

ה"ט 18-09-32066 מואסי נ' ג'בילי

תיק חיצוני:

פנינה ארגמן, שופטת, סגנית הנשיא

1
2